73 74
パ
ン
チ
Alterations Code ￥/1Code
ツ
バ
部

LMT
ツバ厚公差・全長変更を1つのコードで加工します。
指定範囲、指定単位、注文方法、注意事項（E）はLCと同様。
TKM
ツバ厚公差変更
T＋0.3
0 ⇨
0
－0.02
LC
＋全長変更＋
全長
公差変更
L＋0.3
0 ⇨
＋0.1
0
LKC 全長公差
変　　更 　L ＋0.3
0  ⇨ ＋0.05
0 400
ツ
バ
部
追
加
工
KC ツバ部廻り止め
一面加工
廻り止め
位置変更
指定1 単゚位
200
WKC 廻り止め平行
加工（2面）
廻り止め平行
加工（2面）
KC併用可。
200
のみ
400
KFC
廻り止め0 と゚
角度指定
加工（2面）
指定1°単位
廻り止め0 と゚
角度指定
加工（2面）
指定1°単位
400
のみ
600
XKC・WKC併用不可 XKC・WKC併用不可
NKC
廻り止め無し
X リテーナセット納入品
適用不可
　0
■ バネ強化タイプの効果
標準タイプのジェクタパンチと比べ、ばね定数が
2倍です。ばねの荷重が大きいのでカスの
払い落とし効果がさらに期待できます。
型式 － L － P － W － R（ のみ）
T－SJES 6 － 50 － P5.48 － W3.20
型式
L
指定0.01mm単位
B H
Type Shape
刃先形状